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2.-   LA PALETA DE COLORES EXTERIOR INTERIOR SERA DETERMINADA POR LA UNIDAD EJECUTORA A CARGO

1.-   EL PRESENTE CUADRO DE ACABADOS PUEDE SER MODIFICADO A SOLICITUD DEL G.R.A
             PREVIA AUTORIZACION DEL PROFECIONAL A CARGO Y/O DE LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

   COMENTARIOS

ECONOMATO 

PINTURAZÓCALOS PISOS COBER-

C
E
R
A
M

IC
O

 N
A
C

IO
N
A
L 

C
O

LO
R
 

Y PAVI- Y CONTRA-

C
E
R
A
M

IC
O

 N
A
C

IO
N
A
L

T
A
R
R
A
JE

O
 B

R
U
Ñ
A
D

O
 P

A
R
A
 

 PAREDES

T
A
R
R
A
JE

O
 F

R
O

T
A
C

H
A
D

O
 L

IS
O

(inc. columnas 

A
C

A
B

A
D

O
S

AMBIENTES/ESPACIO

MENTOS

C
O

LO
R
  

A
  

1
0

c
m

2
0

 X
 3

0
 A

 2
.0

0
m

ZÓCALOS y vigas)

E
N
C

H
A
P
E
 C

E
R
A
M

IC
O

  
A
 1

.2
0

CIELO RASO

T
A
R
R
A
JE

O
 F

R
O

T
A
C

H
A
D

O
 L

IS
O

P
in

ta
d
o
 c

o
n 

La
te

x 
B
la

nc
o

TURAS

@
 2

.0
0

m

LA
T
E
X
 L

A
V
A
B
LE

:S
O

B
R
E
 P

A
S
T
A

A
 B

A
S
E
 D

E
 L

A
T
E
X
 E

 
IM

P
R
IM

IM
A
N
T
E
 P

A
R
A
 M

U
R
O

C
E
R
A
M

IC
O

 A
N
T
ID

E
S
LI

Z
A
N
T
E

F
O

R
M

T
.=

0
.4

0
x0

.4
0

P
IS

O
 D

E
 C

E
M

E
N
T
O

LU
C

ID
O

 Y
 B

R
U
Ñ
A
D

O

C
U
B
IE

R
T
A
 C

O
N

LA
D

R
IL

LO
 P

A
S
T
E
LE

R
O

EXTERIORES INTERIORES

LA
T
E
X
 L

A
V
A
B
LE

:S
O

B
R
E
 P

A
S
T
A

A
 B

A
S
E
 D

E
 L

A
T
E
X
 E

 
IM

P
R
IM

IM
A
N
T
E
 P

A
R
A
 M

U
R
O

C
E
M

E
N
T
O

 L
U
C

ID
O

h=
1

0
c
m

C
E
M

E
N
T
O

 L
U
C

ID
O

h=
1

0
c
m

 E
X
T
E
R
IO

R
E
S

COORDINACION  PEDAGOGICA 

SALA DE  DOCENTES 

CUADRO  DE  ACABADOS

COORDINACION  DE TUTORIA 

SALA DE  REUNIONES 

CORREDOR 

TOPICO -  PSICOLOGIA 

CLOSEP 

DPSTO DE LIMPIEZA 

DIRECCION 

ARCHIVO 

SECRETARIA Y  SALA DE ESPERA 

SS.HH. DAMAS 

SS.HH. VARONES 

GUARDIANIA 

COORDINACION  ADMINISTRATIVA 

BIBLIOTECA 

AULA DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA (AIP)  

DEPOSITO DE AULA  DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA (AIP)  

DEPOSITO DE LIBROS 

P-4CP

P-11CP

P-11C
P

P-11CP

P-4CP

P-3C
P

P-3CP

P-3C
P

P-11CP

P-5CP

P-4CP

P-4C
P

P-4C
P

P-12CP

V-20
V-20

V-20 V-20 V-20 V-20

V-20

V-20

V-21 V-21 V-21 V-21 V-21 V-21 V-21 V-21 V-21

V-21V-21V-21
V-14 V-14

V-12

V-12 V-22

V-22
V-22

V-22

V-22

V-22

V-22

V-22

V-23

V-24

V-24

V-19 V-19

V-18V-12
V-25

V-12

M-02

M-03

M-04

V-24

V-24

PISO CERAMICO
ANTIDESLIZANTE

FORMATO 0.45x0.45
DE COLOR

VER DETALLE
DE ESCALERAS

VER DETALLE
DE ESCALERAS

0.25

3.87 4.00 5.10

0.15

5.51

0.14

5.10 3.88

0.25

1.20

0.15

2.40

0.25

4.002.75

0.35

4.75

0.77

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

0.20

0.50

1.97

0.15

2.90

0.15

1.80

0.10

0.25

2.50

0.15

1.35 2.32 1.55 5.13 5.75 2.25 1.75 1.12 4.00 1.33

0.15

2.40

0.250.40

135°0'3"

3.87

0.10

5.071.779.31

0.25

1.60

0.15

2.13 4.00 5.12 1.40

0.15

1.20

0.15

3.95

0.15

3.85

0.15

3.75

0.25

3.75

0.25

8.06

0.20

3.15

0.15

1.20

0.15

1.50

0.15

1.50

0.15

1.35

1.90

0.25

3.07

0.15

4.42

0.25

3.26

1.36

3.22

0.25

3.88 5.97

0.15

3.00 1.40

0.15

1.20

0.15

2.85 5.13 3.87

0.25

3.75

0.25

4.60

0.15

1.62

0.15

1.40

0.70

0.10

0.70 3.88

0.15

2.30

0.15

0.87

4.67

4.000 4.000 5.125 5.750 5.125 4.000 4.000

4
.0

0
0

4
.0

0
0

4
.0

0
0

4
.0

0
0

4.000 4.000 5.125 5.750 5.125 4.000 4.000

4
.0

0
0

4
.0

0
0

4
.0

0
0

4
.0

0
0

CERRADURA DE PERILLA CON SEGURO Y
LLAVE POR EL OTRO LADO CON SEGURO

CERRADURA DE PARCHE DE TRES GOLPES

C PE

C P

LEYENDA PARA CERRADURAS

NOTAS:

1. PINTURA A BASE DE LÁTEX  Y/O SINTÉTICO CON PIGMENTOS DE ALTA

CALIDAD, DE ACABADO MATE SATINADO

2. LOS ELEMENTOS METÁLICOS LLEVARAN (01) UNA MANO DE ZINCROMATO

VERDE, (02) DOS DE ANTICORROSIVO Y (02) DOS DE PINTURA ESMALTE

NEGRO.

3. LOS ELEMENTOS DE MADERA LLEVARAN DOS MANOS DE BARNIS DE

BUENA CALIDAD
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ARQUITECTURA BLOQUE 5

CUADRO  DE  VANOS - VENTANAS-PUERTAS

ALTO
TIPO

ANCHO

OBSERVACIONES

CANTIDAD

ALFEIZAR MATERIAL

VENTANAS

PUERTAS

P-4 PUERTA CONTRAPLACADA0.85
CARPINTERIA MADERA

(VER DETALLE DE CARPINTERIA
DE MADERA)

2.10

P-11 PUERTA CONTRAPLACADA0.70
CARPINTERIA MADERA

(VER DETALLE DE CARPINTERIA
DE MADERA)

2.10

CARPINTERIA MADERA
(VER DETALLE DE CARPINTERIA

DE MADERA)
P-3 0.85 032.10 PUERTA DE TABLERO

P-5
CARPINTERIA MADERA

(VER DETALLE DE CARPINTERIA
DE MADERA)

PUERTA DE TABLERO1.60 012.10

P-12
PUERTA CONTRAPLACADA2.00

CARPINTERIA MADERA
(VER DETALLE DE CARPINTERIA

DE MADERA)
2.10

V-20 0.50 2.300.50 08

05

04

01

V-21 1.18 1.201.60 CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 6mm

V-14 0.90 1.201.60 02 CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 6mm

V-12 1.601.35 1.20 05 CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 6mm

V-22 1.75 1.201.60 CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 6mm

V-23 2.00 1.201.60

V-24 2.25 0.202.60

V-19 1.80 1.201.60 02

V-25 3.75 0.202.60
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08

01

01

01

CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 6mm

CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 6mm

CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 6mm

CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 8mm

V-26 2.40 0.202.60 02 CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 8mm

V-18 1.00 1.201.60 01 CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 6mm

CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 6mm

PUERTAS MAMPARAS

2.60M-2 5.05 01 MAMPARA CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 8mm

2.60M-3 4.20 01 MAMPARA CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 8mm

2.60M-4 2.60 01 MAMPARA CARPINTERIA DE ALUMINIO
Y VIDRIO TEMPLADO DE 8mm
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